

## PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CAMOCIM - CPSM/CAM

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.07.11.01-PE

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSE HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSM/CAM.**

### DADOS DA EMPRESA:

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA,  
CNPJ 26.644.910/0001-09 – I.E.: 06.638037-5  
End. comercial: Rodovia BR 116, nº 9433 – Messejana – Fortaleza-CE - CEP.: 60.842-395  
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 – Email: [licitacao@rioslimpeza.com.br](mailto:licitacao@rioslimpeza.com.br)  
Banco Bradesco: Agencia 0769-2 – Conta Corrente 35467-8

### DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Representante: Vanilda Lucia De Leo Rios – Brasileira – Casada – Diretora Financeira  
Cpf: 320.158.366-91 – Rg: MG3773396 – MG  
End. residencial: Av. Desembargador Moreira, nº 650 – aptº 1405 – Meireles – Fortaleza-CE  
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 – Email: [financeiro@rioslimpeza.com.br](mailto:financeiro@rioslimpeza.com.br)

### LOTE 02 — EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Final	Total Preço de Final
1	CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO CABO RETRÁTIL PARA ESFREGÃO EM ALUMÍNIO IDEAL PARA LAVAGEM E LIMPEZA EM GERAL ADAPTÁVEL AO ESFREGÃO TIPO MIXESF01 MEDIDAS MM: 1600 I	7	UND	MOPPITA	R\$ 52,53	R\$ 367,71
2	MOP PÓ COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RETRÁTIL E REFIL MOP PÓ COMPLETO 60 CM ARMAÇÃO CABO RETRÁTIL E REFIL	16	UND	MOPPITA	R\$ 140,00	R\$ 2.240,00
3	PÁ COLETORA COM TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA PÁ COLETORA COM TAMPA DE MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA EM 0,90 CM , CAIXA COM DIMENSÕES: 29 X 28 X 10,5 CM COR BRANCO OU CINZA	14	UND	BRALIMPIA	R\$ 53,38	R\$ 747,32
4	PRENDEDOR DE ROUPAS EM MATERIAL PLÁSTICO PRENDEDOR DE ROUPAS EM MATERIAL PLÁSTICO, PACOTE COM 12 UNIDADES, UTILIZADO PARA FIXAR ROUPAS	16	PACOTE	DIFRANCIS	R\$ 4,75	R\$ 76,00
5	REFIL MOP 60 CM REFIL COMPOSTO POR FIOS 100 ACRÍLICOS 60CM QUE PERMITEM UMA ESTÁTICA NATURAL COM RESULTADO SUPERIOR NA RETENÇÃO DE PARTÍCULAS, PARTE SUPERIOR CONFECCIONADA COM TECIDO SINTÉTICO LAVÁVEL E DE FÁCIL SECAGEM PODE SER LAVADO DIVERSAS VEZES COMPRIMENTO: 60CM	70	UND	MOPPITA	R\$ 44,43	R\$ 3.110,10

VANILDA LUCIA DE LEO  
RIOS:32015836691

Assinado de forma digital por VANILDA LUCIA DE LEO RIOS:32015836691  
Dados: 2022.08.19 13:02:22 -03'00'

6	RODO 30CM CABO 1200MM RODO 30CM COM CABO DE MADEIRA REVESTIMENTO IMPERMEÁVEL, COM PONTA PLÁSTICA ROSQUEÁVEL, A BASE EM BORRACHA PRETA RESISTENTE DIMENSÃO RODO 30 CM CABO 1200 MM	60	UND	DIFRANCIS	R\$ 19,77	R\$ 1.186,20
7	RODO LIMPA VIDROS 35 CM COM CABO PARA JANELAS RODO LIMPA VIDROS 35 CM COM CABO PARA JANELAS	6	UND	MOPPITA	R\$ 70,51	R\$ 423,06
8	VASSOURA DE PALHA VASSOURA DE PALHA CONFECCIONADA COM FIBRA DE SISAL. COM CABO	20	UND	SEM NOME	R\$ 17,20	R\$ 344,00
9	VASSOURA NYLON V35 COM CABO LONGO 1,40CM VASSOURA NYLON V35 COM CABO PARA LIMPEZA DE PISO SECO, CERDA SINTÉTICAS, CAPA PLÁSTICA PARA PROTEÇÃO DE MOVEIS E PAREDE CONTRA BATIDADAS, CABO LONGO 1,40 CM	80	UND	DIFRANCIS VASS. NYLON 05	R\$ 16,56	R\$ 1.324,80
10	VASSOURA PARA GRAMA METÁLICA COM CABO, 22 PALHETAS VASSOURA PARA GRAMA METÁLICA COM CABO UTILIZADA PARA RECOLHER GRAMA E FOLHAS DE UM MODO GERAL CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS MATERIAL DA VASSOURA PARA GRAMA: PLÁSTICO COM PALHETAS METÁLICAS, MATERIAL DO CABO DA VASSOURA PARA GRAMA: MADEIRA PLASTIFICADA NÚMERO DE LÂMINAS /ARAME /PALHETAS / DENTES DA VASSOURA PARA GRAMA: 22 PALHETAS	4	UND	SCHNEIDER	R\$ 55,27	R\$ 221,08
11	VASSOURA TIPO GARI, DE PIAÇAVA VASSOURA TIPO GARI, DE PIAÇAVA SINTÉTICA 40 CM COM BASE PLÁSTICA E CABO DE MADEIRA 1,20M	4	UND	DIFRANCIS	R\$ 21,10	R\$ 84,40

**VALOR GLOBAL R\$ 10.124,67** (Dez mil, cento e vinte e quatro reais e sessenta e sete centavos)

**PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE ATÉ 10 (Dez) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.**

**VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS 60 (Sessenta) DIAS**

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Fortaleza - CE, 19 de Agosto de 2022.

VANILDA LUCIA  
DE LEO  
RIOS:32015836691

Assinado de forma digital  
por VANILDA LUCIA DE  
LEO RIOS:32015836691  
Dados: 2022.08.19  
13:02:34 -03'00'

**COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTÁVEIS E PAPELARIA LTDA**  
**CNPJ 26.644.910/0001-09 – I.E 06.638037-5**  
**VANILDA LÚCIA DE LÉO RIOS – SOCIA ADMINISTRATIVA**  
**CPF: 320.158.366-91 RG: MG3773396**

## PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CAMOCIM - CPSPMCAM

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.11.01-PE

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSE HINDENBURG SABINO AGUIAR JUMTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSPMCAM.**

### DADOS DA EMPRESA:

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA,  
CNPJ 26.644.910/0001-09 – I.E.: 06.638037-5  
End. comercial: Rodovia BR 116, n° 9433 – Messejana – Fortaleza-CE - CEP.: 60.842-395  
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 – Email: [licitacao@rioslimpeza.com.br](mailto:licitacao@rioslimpeza.com.br)  
Banco Bradesco: Agencia 0769-2 – Conta Corrente 35467-8

### DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Representante: Vanilda Lucia De Leo Rios – Brasileira – Casada – Diretora Financeira  
Cpf: 320.158.366-91 – Rg: MG3773396 – MG  
End. residencial: Av. Desembargador Moreira, n° 650 – apt° 1405 – Meireles – Fortaleza-CE  
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 – Email: [financeiro@rioslimpeza.com.br](mailto:financeiro@rioslimpeza.com.br)

### LOTE 03- EXCLUSIVO PARA ME E EPP

ITEM	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Final	Total Preço de Final
1	DESENGRIPANTE AEROSSOL 300ML DESENGRIPANTE: BASE SINTÉTICA BIODEGRADÁVEL, ANTI-CORROSÃO, ANTI-UMIDADE, SUPER LUBRICIDADE, ANTI-FERRUGEM, ALTO PODER DE PENETRAÇÃO, MÚLTIPLAS APLICAÇÕES, AEROSSOL 300ML/209G , TIPO WHITE LUB	12	UND	KELDRIN	R\$ 13,52	R\$ 162,24
2	ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS ESCOVA P/ LAVAR ROUPAS, ESCOVA DE POLIPROPILENO REDONDA PLÁSTICA SEM CABO PARA LAVAGEM DE ROUPA	15	UND	DIFRANCIS	R\$ 3,84	R\$ 57,60
3	ESCOVINHA DE UNHA ESCOVINHA DE UNHA COM SUPORTE PARA AGARRAR, COM CERDAS MACIAS	15	UND	DIFRANCIS	R\$ 3,84	R\$ 57,60
4	FLANELA BRANCA FLANELA PARA LIMPEZA, TAMANHO APROXIMADAMENTE 40CM X 60CM, COR BRANCA, 100 ALGODÃO	60	UND	POPO	R\$ 2,70	R\$ 162,00
5	LIMPA INOX SPRAY, EMBALAEM COM 300ML LIMPA INOX SPRAY, EMBALAGEM COM POLIDOR INOX	30	UND	KELDRIN	R\$ 12,04	R\$ 361,20
6	PALHA DE AÇO TIPO PARA LOUÇA E LIMPEZA EM GERAL PALHA DE AÇO, MATERIAL AÇO CARBONO, TIPO PARA LOUÇA E LIMPEZA EM GERAL, ABRASIVIDADE ALTA, PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE	25	PACOTE	QLUSTRO	R\$ 19,00	R\$ 475,00

VANILDA LUCIA  
DE LEO

RIOS:32015836691

Assinado de forma digital por  
VANILDA LUCIA DE LEO  
RIOS:32015836691

Dados: 2022.08.19 13:05:43  
-03'00"

7	PANO DE CHAO PANO DE CHÃO SACO DUPLO 100 ALGODÃO BEM FECHADO ALVEJADO COM ALTA QUALIDADE, DIMENSÕES 50CM POR 78CM	400	UND	POPO	R\$ 4,30	R\$ 1.720,00
8	PANO DE PRATO PANO DE PRATO ESPECIFICAÇÃO: PANO DE PRATO 100 ALGODÃO APROXIMADAMENTE 70 X 40 CM, COR BRANCA	50	UND	POPO	R\$ 3,50	R\$ 175,00
9	PAPEL HIGIENICO BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA PACOTE COM 4 ROLOS DE 30 METROS CADA , DE ALTA QUALIDADE, MACIO, LARGURA DA FOLHA 100 MM DIÂMAMETRO DO ROLO 113115 MM	500	PACOTE	SULLEG	R\$ 9,05	R\$ 4.525,00
10	PAPEL TOALHA PAPEL TOALHA TIPO LISA APRESENTAÇÃO EM 2 DUAS DOBRAS MEDINDO APROXIMADAMENTE 22 CM X 21 CM DE PRIMEIRA QUALIDADE NA COR BRANCA, PACOTE 1000 UNIDADE	1.000	UND	DUNA	R\$ 22,50	R\$ 22.500,00

**VALOR GLOBAL R\$ 30.195,64 (Trinta mil, cento e noventa e cinco reais e sessenta e quatro centavos)**

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE ATÉ 10 (Dez) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS 60 (Sessenta) DIAS

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Fortaleza - CE, 19 de Agosto de 2022.

VANILDA LUCIA  
DE LEO  
RIOS:3201583669  
1

Assinado de forma digital  
por VANILDA LUCIA DE  
LEO RIOS:32015836691  
Dados: 2022.08.19  
13:05:55 -03'00'

**COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA**  
CNPJ 26.644.910/0001-09 – I.E 06.638037-5  
**VANILDA LÚCIA DE LÉO RIOS – SOCIA ADMINISTRATIVA**  
CPF: 320.158.366-91 RG: MG3773396

## PROPOSTA DE PREÇO

AO PREGOEIRO DO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CAMOCIM - CPSPMCAM

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.07.11.01-PE

**OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE, INFORMÁTICA, LIMPEZA E HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA CEL. LIBORIO GOMES DA SILVA E CEO REGIONAL JOSE HINDENBURG SABINO AGUIAR JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM-CPSPMCAM.**

### DADOS DA EMPRESA:

COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA,  
CNPJ 26.644.910/0001-09 – I.E.: 06.638037-5  
End. comercial: Rodovia BR 116, n° 9433 – Messejana – Fortaleza-CE - CEP.: 60.842-395  
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 – Email: [licitacao@rioslimpeza.com.br](mailto:licitacao@rioslimpeza.com.br)  
Banco Bradesco: Agencia 0769-2 – Conta Corrente 35467-8

### DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Representante: Vanilda Lucia De Leo Rios – Brasileira – Casada – Diretora Financeira  
Cpf: 320.158.366-91 – Rg: MG3773396 – MG  
End. residencial: Av. Desembargador Moreira, n° 650 – apt° 1405 – Meireles – Fortaleza-CE  
Contato:(085) 3034-3300 / (085) 9.9149-1759 – Email: [financeiro@rioslimpeza.com.br](mailto:financeiro@rioslimpeza.com.br)

### LOTE 10 — COTA RESERVADA 25% (EXCLUSIVA PARA ME E EPP)

ITEM	Produto	Quant	Unid	Marca	Preço Final	Total Preço de Final
1	ÁCIDO MURIÁTICO 1 LITRO ÁCIDO MURIÁTICO ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO CONTENDO 1 LITRO	25	UND	MULTFACIL	R\$ 6,42	R\$ 160,50
2	ÁGUA SANITÁRIA 5 LITRO ÁGUA SANITÁRIA ACONDICIONADA EM RECIPIENTE PLÁSTICO COM TAMPAS, CONTENDO 5 LITROS COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE SUPERIOR A 6 MESES COMPOSIÇÃO: À BASE DE SOLUÇÃO ESTABILIZADA DE HIPOCLORITO DE SÓDIO DE 2 ATÉ 2,5 DE CLORO ATIVO	50	LITRO	IDEAL	R\$ 13,83	R\$ 691,50
3	ÁLCOOL EM GEL 70 500ML ÁLCOOL EM GEL 70 FRASCOS CONTENDO 500 ML, INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE NO MÍNIMO 6 MESES DA DATA DE ENTREGA	300	UND	LIMPEBEM	R\$ 13,00	R\$ 3.900,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO 96 1L ÁLCOOL ABSOLUTO CONTENTO ÁLCOOL ETÍLICO 96 OU MAIOR CONCENTRAÇÃO, ESPECIFICAÇÃO: ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO, 1L CONTENDO PROCEDÊNCIA E DATA DE FABRICAÇÃO	50	UND	ITAJA	R\$ 16,72	R\$ 836,00
5	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 1 LITRO ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70, ACONDICIONADO EM RECIPIENTE PLÁSTICO TRANSPARENTE E COM TAMPAS CONTENDO 1 LITRO, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE	300	LITRO	AUDAX	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00

VANILDA LUCIA  
DE LEO  
RIOS:32015836691

Assinado de forma digital  
por VANILDA LUCIA DE  
LEO RIOS:32015836691  
Dados: 2022.08.19  
13:09:07 -03'00'

6	DESINFETANTE DE USO GERAL 2 LITROS DESINFETANTE DE USO GERAL, ACONDICIONADO EM GALÃO DE 2 LITROS, CONTENDO INFORMAÇÕES DO FABRICANTE E DATA DE VALIDADE NO MÍNIMO 6 MESES DA DATA DA ENTREGA PARA DESINFECÇÃO DE PISOS DE UNIDADES, DE CLINICAS E HOSPITAIS , COMPOSIÇÃO: ATIVO TENSOATIVO NÃO IÔNICO SEQUESTRANTE, CORANTES, FRAGRÂNCIAS, CLORETO DE ALQUILDIMETILBENZIL AMÔNIO 0,2 PP FRAGRÂNCIAS, PINHO E FLORAIS	175	UND	LIMPEBEM	R\$ 11,54	R\$	2.019,50
7	DETERGENTE NEUTRO 500 ML PRODUTO NOTIFICADO NA ANVISA N°25351534415/201011, PARA LIMPEZA DE AMBIENTES COM FLUXO MÉDIO DE PESSOAS INDICADO PARA REMOÇÃO DE SUJEIRA E GORDURA, PARA LAVAGEM MANUAL DE LOUÇAS, PANELAS, PRATOS, COPOS E TALHERES, FOGÕES PAREDES DE ASPECTO VISCOSO E LÍQUIDO ACONDICIONADO EM 500 ML	25	UND	LIMPEBEM	R\$ 3,20	R\$	80,00
8	INSETICIDA AEROSSOL INSETICIDA AEROSSOL MULT INSETICIDA A BASE D'ÁGUA 300ML, COM PROTEÇÃO ATÉ 12 NO AMBIENTE COM INGREDIENTES ATIVOS E SOLVENTES, A EMBALAGEM POSSUI UM GATILHO NA TAMPA COM TRAVA DE SEGURANÇA	10	UND	KELLDRIN	R\$ 17,57	R\$	175,70
9	ODORIZADOR DE AMBIENTE ODORIZADOR DE AMBIENTE SPRAY, AROMATIZADOR AMBIENTAL, FRAGÂNCIAS VARIADAS 360 ML	100	UND	KELLDRIN	R\$ 16,50	R\$	1.650,00
10	PEDRA SAN ITARIA 25G PEDRA SANITARIA PARA BANHEIRO COM AÇÃO DESINFETANTE EMBALAGEM CONTENDO 25 GRAMAS COM GANCHO NAS FRAGRANCIA FLORAL E LAVANDA	150	UND	LUME	R\$ 3,01	R\$	451,50
11	SABAO DE COCO 200G SABÃO DE COCO 200 GM ESPECIFICAÇÃO: SABÃO DE COCO A BASE DE OLEO DE COCO, PACOTE COM 1 UNIDADE	45	UND	FC	R\$ 6,99	R\$	314,55
12	SABÃO EM PO CONCENTRADO 1 KG SABÃO EM PO CONCENTRADO 1 KG ESPECIFICAÇÃO: INGREDIENTE ATIVO: ALQUIL BENZENO, SULFUNATO DE SÓDIO 11,3, TAMPONANTES, COADJUVANTES, ENZIMAS CATALIZADORAS BIOLOGICOS, BRAQUIADOR OPTICO, CORANTE, FRAGRANCIAS, PARA LIMPEZA PROFUNDA, PARA ROUPA BRANCAS E COLORIDAS, PERFUMADO	125	PACOTE	LUME	R\$ 10,87	R\$	1.358,75
13	SABÃO LIQUIDO COM EXTRATO DE EVA DOCE SABÃO LIQUIDO COM EXTRATO, QUE AUXILIA NA HIDRATAÇÃO E PROTEÇÃO DA HEPIDERME POSSUI PH FISIOLÓGICO QUE LIMPA SEM AGREDIR A PELE ACONDICIONADO EM GALÃO DE 5 LITROS CONTENDO DATA DE VALIDADE DE NO MINIMO 6 SEIS MESES DA DATA DA ENTREGA E INFORMAÇÕES DO FABRICANTE	65	GALAO	AUDAX	R\$ 47,00	R\$	3.055,00

VANILDA  
LUCIA DE LEO  
RIOS:3201583  
6691

Assinado de forma  
digital por VANILDA  
LUCIA DE LEO  
RIOS:32015836691  
Dados: 2022.08.19  
13:09:18 -03'00'

14	SABONETE LIQUIDO ANTISSÉPTICO 5 LITROS SABONETE ANTISSÉPTICO SEM PERFUME ASPECTO LIQUIDO E VISCOSO, EMBALAGEM: 5 LT CONTENDO DATA DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, FORMULADO COM PRINCÍPIO ATIVO TRICLOSANA, ÁGUA, LAURIL SULFATO DE SÓDIO, DIETANOLAMINA COCAMIDA, CLORETO DE SÓDIO, ÁCIDO CITRICO, EDETATO DE SÓDIO, METILCLOROISOTIAZOLINONA, METILSOTIAZOLINONA, BRONOPOL, ALCOOL ETÍLICO, RODAMINA B COM AÇÃO BACTERIOSTÁTICA, LIMPEZA E MACIEZ ÀS MÃOS COM NOTIFICAÇÃO NA ANVISA N°25351057086/202045	15	GALAO	AUDAX	R\$ 58,00	R\$ 870,00
----	--	----	-------	-------	--------------	------------

**VALOR GLOBAL R\$ 20.063,00** (Vinte mil, sessenta e três reais)

PRAZO DE ENTREGA DOS BENS É DE ATÉ 10 (Dez) DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS 60 (Sessenta) DIAS

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital)

Fortaleza - CE, 19 de Agosto de 2022.

VANILDA  
 LUCIA DE LEO  
 RIOS:3201583  
 6691

Assinado de forma  
 digital por VANILDA  
 LUCIA DE LEO  
 RIOS:32015836691  
 Dados: 2022.08.19  
 13:09:29 -03'00'

**COMERCIAL RIOS PRODUTOS DE LIMPEZA, DESCARTAVEIS E PAPELARIA LTDA**  
**CNPJ 26.644.910/0001-09 – I.E 06.638037-5**  
**VANILDA LÚCIA DE LÉO RIOS – SOCIA ADMINISTRATIVA**  
**CPF: 320.158.366-91 RG: MG3773396**